Российская Федерация
Администрация города Апатиты

Мурманской области
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ № 22
 3 августа 2015 года                                                                                        г. Апатиты
О проведении проверки муниципального казенного учреждения
города Апатиты «Управление городского хозяйства»
В соответствии с Порядком осуществления Администрацией муниципального образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением Администрации города Апатиты от 08.12.2014 № 1559, постановлением Администрации города Апатиты от 24.12.2014 № 1617 «О возложении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Планом контрольных мероприятий Управления финансов на 2015 год, утвержденным приказом Управления финансов от 17.11.2014 № 28 (в редакции приказов Управления финансов от 25.12.2014 № 38, от 30.01.2015 № 6, от 31.07.2015 № 21), приказываю:
1. Провести контрольное мероприятие в форме проверки муниципального казенного учреждения города Апатиты «Управление городского хозяйства».
2. Определить тему контрольного мероприятия: «Проверка выполнения бюджетных полномочий администратора доходов городского бюджета в 2015 году».
3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 10.08.2015 по 04.09.2015.

4. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия Посполита Ю.В., специалиста 1 категории Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Тябину В.А.
Заместитель начальника управления                                               О.А. Трифонова
Лист согласования к приказу Управления финансов «О проведении проверки муниципального казенного учреждения города Апатиты «Управление городского хозяйства».
Начальник отдела – главный бухгалтер
Отдела учета, отчетности

и контроля бюджетных средств                                                                       В.А. Тябина
Специалист 1 категории Отдела учета,

отчетности и контроля бюджетных средств                                            Ю.В. Посполита